

2020-201 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ

KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ 25 EYLÜL SAAT 10:00'DA BAŞLAYACAK OLUP 02 EKİM SAAT 17:00'DA SONA ERECEKTİR.

DERS VE TEZ AŞAMASINDAKİ TÜM ÖĞRENCİLERİN KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMELERİ GEREKMEKTEDİR.

KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ ESNASINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR AŞAĞIDA AÇIKLANMIŞTIR.

1

Öğrenim ücretinizi yatırdınız mı?

Tezli yüksek lisans öğrencileri 5. ve doktora öğrencileri de 9. yarıyıldan itibaren harç ücreti ödemeye başlarlar.

Ayrıca bir başka yükseköğretim kurumunda kaydı olan öğrenciler de harç ödemekle yükümlüdürler. Harç borcu olan öğrenciler, kayıt yenileme tarihlerinde Ziraat Bankası'nın herhangi bir şubesinden harç ödeme işlemlerini gerçekleştirmelidirler. Aksi takdirde kayıt yenileme işlemlerini gerçekleştiremezler.

Harç borcunu yatırmış olmak ders kaydı yapmış olmak anlamına gelmemektedir. Harç yatırıldıktan sonra "Web Üzerinden Ders Kayıt Sistemine" ne giriş yaparak ders seçimi yapılmalıdır.

25 EYLÜL-02 EKİM 2020

Herhangi bir harç borcu olmayan ve/veya harç ödemesini yapmış olan öğrenciler "Web Üzerinden Ders Kayıt Sistemi"ne DEBİS kullanıcı adı ve şifresi ile giriş yaparak ders seçimi yapacaklardır.

Ders kaydı yapmak için tıklayınız

Hatalı ders seçimi yapmanız durumunda **danışmanınızın ders seçiminize onay vermemiş olması koşuluyla**, belirtilen tarihler arasında "Tekrar Kayıt Hakkı" kullanarak seçimlerinizi değiştirebilirsiniz.

Ders değişikliği yapmak istediğiniz durumda da **danışmanınızın ders seçiminize onay vermemiş olması koşuluyla** "Tekrar Kayıt Hakkı" kullanarak seçimlerinizi değiştirebilirsiniz.

05 EKİM 2020

Açılan ve açılmayan dersler 05 Ekim 2020 tarihinde Enstitümüz erişim sayfasında ilan edilecektir.

Açılmamış olan bir dersi seçmiş olan öğrenciler, 06-08 Ekim tarihleri arasında "Ders Değişikliği Formu" nu doldurarak enstitümüze başvurmalıdırlar.

Ders değişikliği Formuna aşağıda verilen linkten ulaşabilirsiniz:

<https://sbe.deu.edu.tr/tr/form-arsivi/>

(43 Numaralı Form)

Ders seçimi yapmış olmanız kaydınızın tamamlandığı anlamına gelmemektedir. Seçmiş olduğunuz dersler danışmanınız tarafından onaylandıktan sonra ders kayıt ekranında " Kaydınız Danışmanınız Tarafından Onaylanmıştır." yazısını gördüğünüz takdirde kayıt yenileme işleminiz başarıyla tamamlanmış olacaktır.

25 Eylül-02 Ekim 2020 tarihleri arasında yapmış olduğunuz kayıt işlemleriyle ilgili olarak mutlaka danışman onayını bekleyiniz. "Seçmiş olduğunuz derslerle ilişkili olarak danışmanınız tarafından RED gelir ise danışmanınız ile irtibata geçiniz.

Ders kaydını gerçekleştirmiş ve ders seçimleri danışmanı tarafından onaylanmış olan öğrenciler, daha sonra hiçbir şekilde açılmış olan bir dersi bırakıp başka bir dersi seçemezler.